264 265
HSK - DIN63893 FORMA A
HSK - DIN63893 FORM A
CALETTAMENTO A CALDO SLIM
TYPE
SHRINK FIT HOLDERS SLIM TYPE
PORTA TESTINE FILETTATE
(TIPO CPY)
FOR SCREWED MILLING CUTTERS
CALETTAMENTO A CALDO
STANDARD
SHRINK FIT HOLDERS STANDARD
PORTA PUNTE CON CHIAVE
ESAGONALE
HEX KEY LOCK DRILL CHUCKS
STELO TENERO LAVORABILE
BLANK ARBORS
BARRA DI CONTROLLO
TEST ARBORS
PER FRESE WELDON
END MILL HOLDERS
PORTAFRESE FISSI
SHELL END MILL HOLDERS
PORTAFRESE COMBINATI
COMBI SHELL END MILL HOLDERS
IDRAULICO
HYDRAULIC EXPANSIONS CHUCK
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK FOR ER DIN6499
PORTAPINZA EOC DIN6388
COLLET CHUCK FOR EOC DIN6388
FORTE SERRAGGIO
POWER MILLING CHUCKS
PORTAPINZE PER SKS
COLLET CHUCK FOR SKS
0,003mm
WWW.SERINEX.IT 267266
CARATTERISTICHE / SPECIFICATION / CARACTÉRISTIQUES/ TECHNISCHE DATEN
CARATTERISTICHE TECNICHE CARACTÉRISTIQUES
l’outil est de 0.003 mm.
 TECHNICAL FEATURES
threads.
seat of tool is 0.003 mm.
 MERKMALE
QUOTE  QUOTTES / ABMESSUNGEN
HSK D D1 D2 B3 L1 L2 L3 F1 F2 COOLANT
TUBE
32 32 24 26 7 16 8,92 16 20 35 M10X1
40 40 30 34 8 20 11,42 16 20 35 M12X1
50 50 38 42 10,54 25 14,13 18 26 42 M16X1
63 63 48 53 12,54 32 18,13 18 26 42 M18X1
80 80 60 68 16,04 40 22,85 18 26 42 M20X1,5
100 100 75 85 20,02 50 28,56 20 29 45 M24X1,5
CALETTAMENTO A CALDO STANDARD
SHRINK FIT HOLDERS STANDARD - FORM A
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDER - HSK32A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.32.60.CL3 HSK32A H60 CL3 3 60 10 16 40
HSK.A.32.60.CL4 HSK32A H60 CL4 4 60 10 21 40
HSK.A.32.60.CL5 HSK32A H60 CL5 5 60 10 21 40
HSK.A.32.70.CL6 HSK32A H70 CL6 6 70 20 25 50
HSK.A.32.70.CL8 HSK32A H70 CL8 8 70 20 25 50
HSK.A.32.70.CL10 HSK32A H70 CL10 10 70 24 29 50
HSK.A.32.80.CL12 HSK32A H80 CL12 12 80 24 29 60
HSK.A.32.90.CL14 HSK32A H90 CL14 14 90 27 34 70
HSK.A.32.90.CL16 HSK32A H90 CL16 16 90 27 34 70
HSK.A.32.100.CL20 HSK32A H100 CL20 20 100 33 40 80
AT2 G2.5/25000
WWW.SERINEX.IT268 269
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDER - HSK40A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.40.60.CL3 HSK40A H60 CL3 3 60 10 16 40
HSK.A.40.120.CL3 HSK40A H120 CL3 3 120 10 20 100
HSK.A.40.160.CL3 HSK40A H160 CL3 3 160 10 20 140
HSK.A.40.60.CL4 HSK40A H60 CL4 4 60 10 16 40
HSK.A.40.120.CL4 HSK40A H120 CL4 4 120 15 22 100
HSK.A.40.160.CL4 HSK40A H160 CL4 4 160 15 22 140
HSK.A.40.60.CL5 HSK40A H60 CL5 5 60 10 16 40
HSK.A.40.120.CL5 HSK40A H120 CL5 5 120 15 22 100
HSK.A.40.160.CL5 HSK40A H160 CL5 5 160 15 22 140
HSK.A.40.80.CL6 HSK40A H80 CL6 6 80 20 27 60
HSK.A.40.120.CL6 HSK40A H120 CL6 6 120 20 27 100
HSK.A.40.160.CL6 HSK40A H160 CL6 6 160 20 27 140
HSK.A.40.80.CL8 HSK40A H80 CL8 8 80 20 27 60
HSK.A.40.120.CL8 HSK40A H120 CL8 8 120 20 27 100
HSK.A.40.160.CL8 HSK40A H160 CL8 8 160 20 27 140
HSK.A.40.80.CL10 HSK40A H80 CL10 10 80 24 31 60
HSK.A.40.120.CL10 HSK40A H120 CL10 10 120 24 31 100
HSK.A.40.160.CL10 HSK40A H160 CL10 10 160 24 31 140
HSK.A.40.90.CL12 HSK40A H90 CL12 12 90 24 31 70
HSK.A.40.120.CL12 HSK40A H120 CL12 12 120 24 31 100
HSK.A.40.160.CL12 HSK40A H160 CL12 12 160 24 31 140
HSK.A.40.90.CL14 HSK40A H90 CL14 14 90 27 34 70
HSK.A.40.120.CL14 HSK40A H120 CL14 14 120 27 34 100
HSK.A.40.160.CL14 HSK40A H160 CL14 14 160 27 34 140
HSK.A.40.90.CL16 HSK40A H90 CL16 16 90 27 34 70
HSK.A.40.120.CL16 HSK40A H120 CL16 16 120 27 34 100
HSK.A.40.160.CL16 HSK40A H160 CL16 16 160 27 34 140
AT2 G2.5/25000
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDER - HSK50A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.50.80.CL3 HSK50A H80 CL3 3 80 10 15 54
HSK.A.50.120.CL3 HSK50A H120 CL3 3 120 10 20 94
HSK.A.50.160.CL3 HSK50A H160 CL3 3 160 10 20 134
HSK.A.50.80.CL4 HSK50A H80 CL4 4 80 15 22 54
HSK.A.50.120.CL4 HSK50A H120 CL4 4 120 15 22 94
HSK.A.50.160.CL4 HSK50A H160 CL4 4 160 15 22 134
HSK.A.50.80.CL5 HSK50A H80 CL5 5 80 15 22 54
HSK.A.50.120.CL5 HSK50A H120 CL5 5 120 15 22 94
HSK.A.50.160.CL5 HSK50A H160 CL5 5 160 15 22 134
HSK.A.50.80.CL6 HSK50A H80 CL6 6 80 20 27 54
HSK.A.50.120.CL6 HSK50A H120 CL6 6 120 20 27 94
HSK.A.50.160.CL6 HSK50A H160 CL6 6 160 20 27 134
HSK.A.50.80.CL8 HSK50A H80 CL8 8 80 20 27 54
HSK.A.50.120.CL8 HSK50A H120 CL8 8 120 20 27 94
HSK.A.50.160.CL8 HSK50A H160 CL8 8 160 20 27 134
HSK.A.50.85.CL10 HSK50A H85 CL10 10 85 24 31 59
HSK.A.50.120.CL10 HSK50A H120 CL10 10 120 24 31 94
HSK.A.50.160.CL10 HSK50A H160 CL10 10 160 24 31 134
HSK.A.50.90.CL12 HSK50A H90 CL12 12 90 24 31 64
HSK.A.50.120.CL12 HSK50A H120 CL12 12 120 24 31 94
HSK.A.50.160.CL12 HSK50A H160 CL12 12 160 24 31 134
HSK.A.50.90.CL14 HSK50A H90 CL14 14 90 27 34 64
HSK.A.50.120.CL14 HSK50A H120 CL14 14 120 27 34 94
HSK.A.50.160.CL14 HSK50A H160 CL14 14 160 27 34 134
HSK.A.50.95.CL16 HSK50A H95 CL16 16 95 27 34 69
HSK.A.50.120.CL16 HSK50A H120 CL16 16 120 27 34 94
HSK.A.50.160.CL16 HSK50A H160 CL16 16 160 27 34 134
HSK.A.50.95.CL18 HSK50A H95 CL18 18 95 33 40 69
HSK.A.50.120.CL18 HSK50A H120 CL18 18 120 33 40 94
HSK.A.50.160.CL18 HSK50A H160 CL18 18 160 33 40 134
HSK.A.50.100.CL20 HSK50A H100 CL20 20 100 33 40 74
HSK.A.50.120.CL20 HSK50A H120 CL20 20 120 33 40 94
HSK.A.50.160.CL20 HSK50A H160 CL20 20 160 33 40 134
AT2 G2.5/25000
WWW.SERINEX.IT270 271
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDER - HSK63A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.63.80.CL3 HSK63A H80 CL3 3 80 10 15 54
HSK.A.63.120.CL3 HSK63A H120 CL3 3 120 10 20 94
HSK.A.63.160.CL3 HSK63A H160 CL3 3 160 10 20 134
HSK.A.63.80.CL4 HSK63A H80 CL4 4 80 15 22 54
HSK.A.63.120.CL4 HSK63A H120 CL4 4 120 15 22 94
HSK.A.63.160.CL4 HSK63A H160 CL4 4 160 15 22 134
HSK.A.63.80.CL5 HSK63A H80 CL5 5 80 15 22 54
HSK.A.63.120.CL5 HSK63A H120 CL5 5 120 15 22 94
HSK.A.63.160.CL5 HSK63A H160 CL5 5 160 15 22 134
HSK.A.63.90.CL6 HSK63A H90 CL6 6 90 21 27 64
HSK.A.63.130.CL6 HSK63A H130 CL6 6 130 21 27 104
HSK.A.63.160.CL6 HSK63A H160 CL6 6 160 21 27 134
HSK.A.63.90.CL8 HSK63A H90 CL8 8 90 21 27 64
HSK.A.63.130.CL8 HSK63A H130 CL8 8 130 21 27 104
HSK.A.63.160.CL8 HSK63A H160 CL8 8 160 21 27 134
HSK.A.63.90.CL10 HSK63A H90 CL10 10 90 24 32 64
HSK.A.63.130.CL10 HSK63A H130 CL10 10 130 24 32 104
HSK.A.63.160.CL10 HSK63A H160 CL10 10 160 24 32 134
HSK.A.63.90.CL12 HSK63A H90 CL12 12 90 24 32 64
HSK.A.63.130.CL12 HSK63A H130 CL12 12 130 24 32 104
HSK.A.63.160.CL12 HSK63A H160 CL12 12 160 24 32 134
HSK.A.63.90.CL14 HSK63A H90 CL14 14 90 27 34 64
HSK.A.63.130.CL14 HSK63A H130 CL14 14 130 27 34 104
HSK.A.63.160.CL14 HSK63A H160 CL14 14 160 27 34 134
HSK.A.63.90.CL16 HSK63A H90 CL16 16 90 27 34 64
HSK.A.63.130.CL16 HSK63A H130 CL16 16 130 27 34 104
HSK.A.63.160.CL16 HSK63A H160 CL16 16 160 27 34 134
HSK.A.63.95.CL18 HSK63A H95 CL18 18 95 33 42 69
HSK.A.63.130.CL18 HSK63A H130 CL18 18 130 33 42 104
HSK.A.63.160.CL18 HSK63A H160 CL18 18 160 33 42 134
HSK.A.63.100.CL20 HSK63A H100 CL20 20 100 32 42 74
HSK.A.63.130.CL20 HSK63A H130 CL20 20 130 32 42 104
HSK.A.63.160.CL20 HSK63A H160 CL20 20 160 32 42 134
HSK.A.63.115.CL25 HSK63A H115 CL25 25 115 44 53 89
HSK.A.63.130.CL25 HSK63A H130 CL25 25 130 44 53 104
HSK.A.63.160.CL25 HSK63A H160 CL25 25 160 44 53 134
HSK.A.63.120.CL32 HSK63A H120 CL32 32 120 44 53 94
HSK.A.63.160.CL32 HSK63A H160 CL32 32 160 44 53 134
AT2 G2.5/25000
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDER - HSK80A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.80.85.CL6 HSK80A H85 CL6 6 85 20 27 59
HSK.A.80.120.CL6 HSK80A H120 CL6 6 120 20 27 94
HSK.A.80.160.CL6 HSK80A H160 CL6 6 160 20 27 134
HSK.A.80.85.CL8 HSK80A H85 CL8 8 85 20 27 59
HSK.A.80.120.CL8 HSK80A H120 CL8 8 120 20 27 94
HSK.A.80.160.CL8 HSK80A H160 CL8 8 160 20 27 134
HSK.A.80.90.CL10 HSK80A H90 CL10 10 90 24 31 64
HSK.A.80.120.CL10 HSK80A H120 CL10 10 120 24 31 94
HSK.A.80.160.CL10 HSK80A H160 CL10 10 160 24 31 134
HSK.A.80.95.CL12 HSK80A H95 CL12 12 95 24 31 69
HSK.A.80.120.CL12 HSK80A H120 CL12 12 120 24 31 94
HSK.A.80.160.CL12 HSK80A H160 CL12 12 160 24 31 134
HSK.A.80.95.CL14 HSK80A H95 CL14 14 95 27 34 69
HSK.A.80.120.CL14 HSK80A H120 CL14 14 120 27 34 94
HSK.A.80.160.CL14 HSK80A H160 CL14 14 160 27 34 134
HSK.A.80.100.CL16 HSK80A H100 CL16 16 100 27 34 74
HSK.A.80.120.CL16 HSK80A H120 CL16 16 120 27 34 94
HSK.A.80.160.CL16 HSK80A H160 CL16 16 160 27 34 134
HSK.A.80.100.CL18 HSK80A H100 CL18 18 100 33 40 74
HSK.A.80.120.CL18 HSK80A H120 CL18 18 120 33 40 94
HSK.A.80.160.CL18 HSK80A H160 CL18 18 160 33 40 134
HSK.A.80.105.CL20 HSK80A H105 CL20 20 105 33 40 79
HSK.A.80.120.CL20 HSK80A H120 CL20 20 120 33 40 94
HSK.A.80.160.CL20 HSK80A H160 CL20 20 160 33 40 134
HSK.A.80.115.CL25 HSK80A H115 CL25 25 115 44 53 89
HSK.A.80.120.CL25 HSK80A H120 CL25 25 120 44 53 94
HSK.A.80.160.CL25 HSK80A H160 CL25 25 160 44 53 134
HSK.A.80.120.CL32 HSK80A H120 CL32 32 120 44 53 94
HSK.A.80.160.CL32 HSK80A H160 CL32 32 160 44 53 134
AT2 G2.5/25000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT272 273
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDER - HSK100A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.100.85.CL6 HSK100A H85 CL6 6 85 20 27 56
HSK.A.100.120.CL6 HSK100A H120 CL6 6 120 20 27 91
HSK.A.100.160.CL6 HSK100A H160 CL6 6 160 20 27 131
HSK.A.100.85.CL8 HSK100A H85 CL8 8 85 20 27 56
HSK.A.100.120.CL8 HSK100A H120 CL8 8 120 20 27 91
HSK.A.100.160.CL8 HSK100A H160 CL8 8 160 20 27 131
HSK.A.100.90.CL10 HSK100A H90 CL10 10 90 24 31 61
HSK.A.100.120.CL10 HSK100A H120 CL10 10 120 24 31 91
HSK.A.100.160.CL10 HSK100A H160 CL10 10 160 24 31 131
HSK.A.100.95.CL12 HSK100A H95 CL12 12 95 24 31 66
HSK.A.100.120.CL12 HSK100A H120 CL12 12 120 24 31 91
HSK.A.100.160.CL12 HSK100A H160 CL12 12 160 24 31 131
HSK.A.100.95.CL14 HSK100A H95 CL14 14 95 27 34 66
HSK.A.100.120.CL14 HSK100A H120 CL14 14 120 27 34 91
HSK.A.100.160.CL14 HSK100A H160 CL14 14 160 27 34 131
HSK.A.100.100.CL16 HSK100A H100 CL16 16 100 27 34 71
HSK.A.100.120.CL16 HSK100A H120 CL16 16 120 27 34 91
HSK.A.100.160.CL16 HSK100A H160 CL16 16 160 27 34 131
HSK.A.100.100.CL18 HSK100A H100 CL18 18 100 33 40 71
HSK.A.100.120.CL18 HSK100A H120 CL18 18 120 33 40 91
HSK.A.100.160.CL18 HSK100A H160 CL18 18 160 33 40 131
HSK.A.100.105.CL20 HSK100A H105 CL20 20 105 33 40 76
HSK.A.100.120.CL20 HSK100A H120 CL20 20 120 33 40 91
HSK.A.100.160.CL20 HSK100A H160 CL20 20 160 33 40 131
HSK.A.100.115.CL25 HSK100A H115 CL25 25 115 44 53 86
HSK.A.100.120.CL25 HSK100A H120 CL25 25 120 44 53 91
HSK.A.100.160.CL25 HSK100A H160 CL25 25 160 44 53 131
HSK.A.100.120.CL32 HSK100A H120 CL32 32 120 44 53 91
HSK.A.100.160.CL32 HSK100A H160 CL32 32 160 44 53 131
AT2 G2.5/25000
CALETTAMENTO A CALDO SLIM TYPE
SHRINK FIT HOLDERS SLIM TYPE - FORM A
CALETTAMENTO TIPO SLIM - SHRINK FIT HOLDER SLIM TYPE - HSK63A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.63.80.CL3.SL SLIM TYPE HSK63A H80 CL3 3 80 9 13 54
HSK.A.63.120.CL3.SL SLIM TYPE HSK63A H120 CL3 3 120 9 16 94
HSK.A.63.80.CL4.SL SLIM TYPE HSK63A H80 CL4 4 80 10 15 54
HSK.A.63.120.CL4.SL SLIM TYPE HSK63A H120 CL4 4 120 10 20 94
HSK.A.63.80.CL5.SL SLIM TYPE HSK63A H80 CL5 5 80 11 16 54
HSK.A.63.120.CL5.SL SLIM TYPE HSK63A H120 CL5 5 120 11 16 94
HSK.A.63.90.CL6.SL SLIM TYPE HSK63A H90 CL6 6 90 12 17 64
HSK.A.63.130.CL6.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL6 6 130 12 19 104
HSK.A.63.160.CL6.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL6 6 160 12 19 134
AT2 G2.5/25000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT274 275
CALETTAMENTO TIPO SLIM - SHRINK FIT HOLDER SLIM TYPE - HSK63A
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.A.63.90.CL8.SL SLIM TYPE HSK63A H90 CL8 8 90 14 19 64
HSK.A.63.130.CL8.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL8 8 130 14 21 104
HSK.A.63.160.CL8.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL8 8 160 14 21 134
HSK.A.63.90.CL10.SL SLIM TYPE  HSK63A H90 CL10 10 90 16 21 64
HSK.A.63.130.CL10.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL10 10 130 16 23 104
HSK.A.63.160.CL10.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL10 10 160 16 23 134
HSK.A.63.90.CL12.SL SLIM TYPE HSK63A H90 CL12 12 90 18 23 64
HSK.A.63.130.CL12.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL12 12 130 18 25 104
HSK.A.63.160.CL12.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL12 12 160 18 25 134
HSK.A.63.90.CL14.SL SLIM TYPE HSK63A H90 CL14 14 90 18 23 64
HSK.A.63.130.CL14.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL14 14 130 18 25 104
HSK.A.63.160.CL14.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL14 14 160 18 25 134
HSK.A.63.90.CL16.SL SLIM TYPE  HSK63A H90 CL16 16 90 24 29 64
HSK.A.63.130.CL16.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL16 16 130 24 31 104
HSK.A.63.160.CL16.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL16 16 160 24 31 134
HSK.A.63.95.CL18.SL SLIM TYPE  HSK63A H95 CL18 18 95 24 29 69
HSK.A.63.130.CL18.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL18 18 130 24 31 104
HSK.A.63.160.CL18.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL18 18 160 24 31 134
HSK.A.63.100.CL20.SL SLIM TYPE HSK63A H100 CL20 20 100 32 39 74
HSK.A.63.130.CL20.SL SLIM TYPE HSK63A H130 CL20 20 130 32 39 104
HSK.A.63.160.CL20.SL SLIM TYPE HSK63A H160 CL20 20 160 32 39 134
AT2 G2.5/25000
PORTAPINZE PER SKS
COLLET CHUCK FOR SKS - FORM A
PORTAPINZA PER SKS - COLLET CHUCK FOR SKS - HSK63A
Cod. TYPE L H A
HSK.A.63.90.SKS10 HSK63A H90 SKS10 90 64 30
HSK.A.63.120.SKS10 HSK63A H120 SKS10 120 94 30
HSK.A.63.90.SKS20 HSK63A H90 SKS20 90 64 48,5
HSK.A.63.135.SKS20 HSK63A H135 SKS20 135 109 48,5
AT2 G2.5/25000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT276 277
PORTA TESTINE FILETTATE (TIPO CPY)
TOOLHOLDERS FOR SCREWED MILLING
CUTTERS - FORM A
PORTA TESTINE FILETTATE - FOR SCREWED MILLING CHUCK - HSK50A
Cod. TYPE H M d1 d2 d3 L
HSK.A.50.59.M6CPY HSK50A H59 M6 CPY 59 M6 6,5 9,7 13 33
HSK.A.50.84.M6CPY HSK50A H84 M6 CPY 84 M6 6,5 9,7 20 58
HSK.A.50.109.M6CPY HSK50A H109 M6 CPY 109 M6 6,5 9,7 23 83
HSK.A.50.59.M8CPY HSK50A H59 M8 CPY 59 M8 8,5 13 15 33
HSK.A.50.84.M8CPY HSK50A H84 M8 CPY 84 M8 8,5 13 23 58
HSK.A.50.109.M8CPY HSK50A H109 M8 CPY 109 M8 8,5 13 23 83
HSK.A.50.134.M8CPY HSK50A H134 M8 CPY 134 M8 8,5 13 25 108
HSK.A.50.59.M10CPY HSK50A H59 M10 CPY 59 M10 10,5 18 20 33
HSK.A.50.84.M10CPY HSK50A H84 M10 CPY 84 M10 10,5 18 25 58
HSK.A.50.109.M10CPY HSK50A H109 M10 CPY 109 M10 10,5 18 28 83
HSK.A.50.134.M10CPY HSK50A H134 M10 CPY 134 M10 10,5 18 30 108
HSK.A.50.59.M12CPY HSK50A H59 M12 CPY 59 M12 12,5 21 24 33
HSK.A.50.84.M12CPY HSK50A H84 M12 CPY 84 M12 12,5 21 24 58
HSK.A.50.109.M12CPY HSK50A H109 M12 CPY 109 M12 12,5 21 31 83
HSK.A.50.134.M12CPY HSK50A H134 M12 CPY 134 M12 12,5 21 31 108
AT2 G2.5/25000
PORTA TESTINE FILETTATE - FOR SCREWED MILLING CHUCK - HSK63A
Cod. TYPE H M d1 d2 d3 L
HSK.A.63.59.M8CPY HSK63A H59 M8 CPY 59 M8 8,5 13 15 33
HSK.A.63.84.M8CPY HSK63A H84 M8 CPY 84 M8 8,5 13 23 58
HSK.A.63.109.M8CPY HSK63A H109 M8 CPY 109 M8 8,5 13 23 83
HSK.A.63.134.M8CPY HSK63A H134 M8 CPY 134 M8 8,5 13 25 108
HSK.A.63.59.M10CPY HSK63A H59 M10 CPY 59 M10 10,5 18 19,5 33
HSK.A.63.84.M10CPY HSK63A H84 M10 CPY 84 M10 10,5 18 25 58
HSK.A.63.109.M10CPY HSK63A H109 M10 CPY 109 M10 10,5 18 28 83
HSK.A.63.134.M10CPY HSK63A H134 M10 CPY 134 M10 10,5 18 28 108
HSK.A.63.159.M10CPY HSK63A H159 M10 CPY 159 M10 10,5 18 34 133
HSK.A.63.176.M10CPY HSK63A H176 M10 CPY 176 M10 10,5 18 36,5 150
HSK.A.63.59.M12CPY HSK63A H59 M12 CPY 59 M12 12,5 21 24 33
HSK.A.63.84.M12CPY HSK63A H84 M12 CPY 84 M12 12,5 21 24 58
HSK.A.63.109.M12CPY HSK63A H109 M12 CPY 109 M12 12,5 21 31 83
HSK.A.63.134.M12CPY HSK63A H134 M12 CPY 134 M12 12,5 21 31 108
HSK.A.63.159.M12CPY HSK63A H159 M12 CPY 159 M12 12,5 21 31 133
HSK.A.63.176.M12CPY HSK63A H176 M12 CPY 176 M12 12,5 21 40 150
HSK.A.63.59.M16CPY HSK63A H59 M16 CPY 59 M16 17 29 34 33
HSK.A.63.84.M16CPY HSK63A H84 M16 CPY 84 M16 17 29 34 58
HSK.A.63.109.M16CPY HSK63A H109 M16 CPY 109 M16 17 29 34 83
HSK.A.63.134.M16CPY HSK63A H134 M16 CPY 134 M16 17 29 39 108
HSK.A.63.159.M16CPY HSK63A H159 M16 CPY 159 M16 17 29 39 133
HSK.A.63.176.M16CPY HSK63A H176 M16 CPY 176 M16 17 29 42,5 150
AT2 G2.5/25000
WWW.SERINEX.IT278 279
PORTA TESTINE FILETTATE - FOR SCREWED MILLING CHUCK - HSK80A
Cod.184 TYPE H M d1 d2 d3 L
HSK.A.80.84.M6CPY HSK80A H84 M6 CPY 84 M6 6,5 9,7 20 58
HSK.A.80.109.M6CPY HSK80A H109 M6 CPY 109 M6 6,5 9,7 23 83
HSK.A.80.84.M8CPY HSK80A H84 M8 CPY 84 M8 8,5 13 23 58
HSK.A.80.109.M8CPY HSK80A H109 M8 CPY 109 M8 8,5 13 23 83
HSK.A.80.134.M8CPY HSK80A H134 M8 CPY 134 M8 8,5 13 25 108
HSK.A.80.84.M10CPY HSK80A H84 M10 CPY 84 M10 10,5 18 25 58
HSK.A.80.109.M10CPY HSK80A H109 M10 CPY 109 M10 10,5 18 28 83
HSK.A.80.134.M10CPY HSK80A H134 M10 CPY 134 M10 10,5 18 30 108
HSK.A.80.84.M12CPY HSK80A H84 M12 CPY 84 M12 12,5 21 24 58
HSK.A.80.109.M12CPY HSK80A H109 M12 CPY 109 M12 12,5 21 31 83
HSK.A.80.134.M12CPY HSK80A H134 M12 CPY 134 M12 12,5 21 31 108
HSK.A.80.84.M16CPY HSK80A H84 M16 CPY 84 M16 17 29 34 58
HSK.A.80.109.M16CPY HSK80A H109 M16 CPY 109 M16 17 29 34 83
HSK.A.80.134.M16CPY HSK80A H134 M16 CPY 134 M16 17 29 39 108
HSK.A.80.159.M16CPY HSK80A H159 M16 CPY 159 M16 17 29 55 133
HSK.A.80.184.M16CPY HSK80A H184 M16 CPY 184 M16 17 29 55 158
AT2 G2.5/25000
PORTA TESTINE FILETTATE - FOR SCREWED MILLING CHUCK - HSK100A
Cod. TYPE H M d1 d2 d3 L
HSK.A.100.79.M8CPY HSK100A H79 M8 CPY 79 M8 8,5 13 23 50
HSK.A.100.79.M10CPY HSK100A H79 M10 CPY 79 M10 10,5 18 23 50
HSK.A.100.129.M10CPY HSK100A H129 M10 CPY 129 M10 10,5 18 32 100
HSK.A.100.179.M10CPY HSK100A H179 M10 CPY 179 M10 10,5 18 36,5 150
HSK.A.100.79.M12CPY HSK100A H79 M12 CPY 79 M12 12,5 21 24 50
HSK.A.100.87.M12CPY HSK100A H87 M12 CPY 87 M12 12,5 21 24 58
HSK.A.100.129.M12CPY HSK100A H129 M12 CPY 129 M12 12,5 21 33 100
HSK.A.100.137.M12CPY HSK100A H137 M12 CPY 137 M12 12,5 21 47 108
HSK.A.100.179.M12CPY HSK100A H179 M12 CPY 179 M12 12,5 21 40 150
HSK.A.100.187.M12CPY HSK100A H187 M12 CPY 187 M12 12,5 21 55 158
HSK.A.100.79.M16CPY HSK100A H79 M16 CPY 79 M16 17 29 34 50
HSK.A.100.87.M16CPY HSK100A H87 M16 CPY 87 M16 17 29 31,5 58
HSK.A.100.129.M16CPY HSK100A H129 M16 CPY 129 M16 17 29 36 100
HSK.A.100.137.M16CPY HSK100A H137 M16 CPY 137 M16 17 29 47 108
HSK.A.100.179.M16CPY HSK100A H179 M16 CPY 179 M16 17 29 42,5 150
HSK.A.100.187.M16CPY HSK100A H187 M16 CPY 187 M16 17 29 55 158
HSK.A.100.208.M16CPY HSK100A H208 M16 CPY 208 M16 17 29 55 179
HSK.A.32.59.M6CPY    -    HSK.A.32.84.M6CPY    -    HSK.A.32.109.M6CPY    -    HSK.A.40.59.M6CPY    -    HSK.A.40.84.M6CPY    -    HSK.A.40.109.M6CPY
AT2 G2.5/25000
0,003mm0,003mm
WWW.SERINEX.IT280 281
FORTE SERRAGGIO
POWER MILLING CHUCKS - FORM A
FORTE SERRAGGIO - POWER MILLING CHUCKS - HSK63A
Cod. TYPE D H PINZE
HSK.A.63.85.FP20 HSK63A H85 D20 20 85 4SR20 / 3 ÷ 16
HSK.A.63.110.FP32 HSK63A H110 D32 32 110 4SR32 / 6 ÷ 25
AT2 G6.3/15000
IDRAULICO
HYDRAULIC EXPANSION CHUCK - FORM A
IDRAULICO - HYDRAULIC EXPANSION CHUCK - HSK32A
Cod. TYPE L H D2 D
HSK.A.32.90.HY12 HSK32A H90 D12 90 70 32 12
HSK.A.32.100.HY20 HSK32A H100 D20 100 80 42 20
AT2 G6.3/25000
WWW.SERINEX.IT282 283
IDRAULICO - HYDRAULIC EXPANSION CHUCK - HSK40A
Cod. TYPE L H D2 D
HSK.A.40.90.HY12 HSK40A H90 D12 90 70 32 12
HSK.A.40.90.HY20 HSK40A H90 D20 90 70 42 20
AT2 G6.3/25000
IDRAULICO - HYDRAULIC EXPANSION CHUCK - HSK50A
Cod. TYPE L H D2 D
HSK.A.50.90.HY12 HSK50A H90 D12 90 64 32 12
HSK.A.50.100.HY20 HSK50A H100 D20 100 74 42 20
HSK.A.50.120.HY25 HSK50A H120 D25 120 94 50 25
AT2 G6.3/25000
IDRAULICO - HYDRAULIC EXPANSION CHUCK - HSK63A
Cod. TYPE L H D2 D
HSK.A.63.90.HY12 HSK63A H90 D12 90 64 32 12
HSK.A.63.100.HY20 HSK63A H100 D20 100 74 42 20
HSK.A.63.120.HY25 HSK63A H120 D25 120 94 50 25
HSK.A.63.125.HY32 HSK63A H125 D32 125 99 60 32
AT2 G6.3/25000
IDRAULICO - HYDRAULIC EXPANSION CHUCK - HSK80A
Cod. TYPE L H D2 D
HSK.A.80.95.HY12 HSK80A H95 D12 95 69 32 12
HSK.A.80.105.HY20 HSK80A H105 D20 105 79 42 20
HSK.A.80.115.HY25 HSK80 H115 D25 115 89 50 25
HSK.A.80.120.HY32 HSK80A H120 D32 120 94 60 32
AT2 G6.3/25000
IDRAULICO - HYDRAULIC EXPANSION CHUCK - HSK100A
Cod. TYPE L H D2 D
HSK.A.100.95.HY12 HSK100A H95 D12 95 66 32 12
HSK.A.100.105.HY20 HSK100A H105 D20 105 76 42 20
HSK.A.100.115.HY25 HSK100A H115 D25 115 86 50 25
HSK.A.100.120.HY32 HSK100A H120 D32 120 91 60 32
AT2 G6.3/25000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT284 285
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK FOR ER DIN6499 - FORM A
PORTAPINZE ER MINI - COLLET CHUCKS ER MINI - HSK32A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A D L H
HSK.A.32.80.ER11M HSK32A H80 ERX11M 1 ÷ 7 mm 16 16 60 80
HSK.A.32.80.ER16M HSK32A H80 ERX16M 1 ÷ 10 mm 22 22 60 80
AT2 G6.3/18000
PORTAPINZE ER MINI - COLLET CHUCKS ER MINI - HSK40A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A D L H
HSK.A.40.80.ER11M HSK40A H80 ERX11M 1 ÷ 7 mm 16 16 60 80
HSK.A.40.80.ER16M HSK40A H80 ERX16M 1 ÷ 10 mm 22 22 60 80
HSK.A.40.80.ER25M HSK40A H80 ERX25M 1 ÷ 16 mm 35 35 60 80
PORTAPINZE ER MINI - COLLET CHUCKS ER MINI - HSK50A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A D L H
HSK.A.50.100.ER11M HSK50A H100 ERX11M 1 ÷ 7 mm 16 16 74 100
HSK.A.50.100.ER16M HSK50A H100 ERX16M 1 ÷ 10 mm 22 22 74 100
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
WWW.SERINEX.IT286 287
PORTAPINZE ER MINI - COLLET CHUCKS ER MINI - HSK63A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A D L H
HSK.A.63.100.ER11M HSK63A H100 ERX11M 1 ÷ 7 mm 16 16 74 100
HSK.A.63.160.ER11M HSK63A H160 ERX11M 1 ÷ 7 mm 16 16 134 160
HSK.A.63.100.ER16M HSK63A H100 ERX16M 1 ÷ 10 mm 22 22 74 100
HSK.A.63.160.ER16M HSK63A H160 ERX16M 1 ÷ 10 mm 22 22 134 160
HSK.A.63.110.ER20M HSK63A H110 ERX20M 1 ÷ 13 mm 28 28 84 110
HSK.A.63.100.ER25M HSK63A H100 ERX25M 1 ÷ 16 mm 35 35 74 100
HSK.A.63.160.ER25M HSK63A H160 ERX25M 1 ÷ 16 mm 35 35 134 160
AT2 G6.3/18000
PORTAPINZE ER MINI - COLLET CHUCKS ER MINI - HSK100A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A D L H
HSK.A.100.160.ER16M HSK100A H160 ERX16M 1 ÷ 10 mm 22 22 131 160
AT2 G6.3/18000
PORTAPINZE ER - COLLET CHUCKS ER - HSK40A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A H
HSK.A.40.80.ER16 HSK40A H80 ERX16 1 ÷ 10 mm 32 80
HSK.A.40.80.ER25 HSK40A H80 ERX25 1 ÷ 16 mm 42 80
HSK.A.40.100.ER32 HSK40A H100 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 100
PORTAPINZE ER - COLLET CHUCKS ER - HSK50A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A H
HSK.A.50.100.ER16 HSK50A H100 ERX16 1 ÷ 10 mm 32 100
HSK.A.50.100.ER25 HSK50A H100 ERX25 1 ÷ 16 mm 42 100
HSK.A.50.100.ER32 HSK50A H100 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 100
PORTAPINZE ER - COLLET CHUCKS ER - HSK32A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A H
HSK.A.32.80.ER16 HSK32A H80 ERX16 1 ÷ 10 mm 32 80
HSK.A.32.80.ER25 HSK32A H80 ERX25 1 ÷ 16 mm 42 80
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
WWW.SERINEX.IT288 289
PORTAPINZE ER - COLLET CHUCKS ER - HSK63A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A H
HSK.A.63.100.ER16 HSK63A H100 ERX16 1 ÷ 10 mm 32 100
HSK.A.63.160.ER16 HSK63A H160 ERX16 1 ÷ 10 mm 32 160
HSK.A.63.200.ER16 HSK63A H200 ERX16 1 ÷ 10 mm 32 200
HSK.A.63.100.ER20 HSK63A H100 ERX20 1 ÷ 13 mm 35 100
HSK.A.63.100.ER25 HSK63A H100 ERX25 1 ÷ 16 mm 42 100
HSK.A.63.160.ER25 HSK63A H160 ERX25 1 ÷ 16 mm 42 160
HSK.A.63.200.ER25 HSK63A H200 ERX25 1 ÷ 16 mm 42 200
HSK.A.63.70.ER32 HSK63A H70 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 70
HSK.A.63.80.ER32 HSK63A H80 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 80
HSK.A.63.100.ER32 HSK63A H100 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 100
HSK.A.63.120.ER32 HSK63A H120 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 120
HSK.A.63.130.ER32 HSK63A H130 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 130
HSK.A.63.160.ER32 HSK63A H160 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 160
HSK.A.63.200.ER32 HSK63A H200 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 200
HSK.A.63.65.ER40 HSK63A H65 ERX40 3 ÷ 30 mm 63 65
HSK.A.63.120.ER40 HSK63A H120 ERX40 3 ÷ 30 mm 63 120
HSK.A.63.160.ER40 HSK63A H160 ERX40 3 ÷ 30 mm 63 160
PORTAPINZE ER - COLLET CHUCKS ER - HSK80A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A H
HSK.A.80.100.ER32 HSK80A H100 ERX32 2 ÷ 20 mm 50 100
HSK.A.80.120.ER40 HSK80A H120 ERX40 3 ÷ 30 mm 63 120
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
PORTAPINZE ER - COLLET CHUCKS ER - HSK100A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A H
HSK.A.100.100.ER16 HSK100A H100 ERX16 1 ÷ 10 32 100
HSK.A.100.160.ER16 HSK100A H160 ERX16 1 ÷ 10 32 160
HSK.A.100.100.ER20 HSK100A H100 ERX20 1 ÷ 13 35 100
HSK.A.100.100.ER25 HSK100A H100 ERX25 1 ÷ 16 42 100
HSK.A.100.160.ER25 HSK100A H160 ERX25 1 ÷ 16 42 160
HSK.A.100.200.ER25 HSK100A H200 ERX25 1 ÷ 16 42 200
HSK.A.100.80.ER32 HSK100A H80 ERX32 2 ÷ 20 50 80
HSK.A.100.100.ER32 HSK100A H100 ERX32 2 ÷ 20 50 100
HSK.A.100.160.ER32 HSK100A H160 ERX32 2 ÷ 20 50 160
HSK.A.100.200.ER32 HSK100A H200 ERX32 2 ÷ 20 50 200
HSK.A.100.100.ER40 HSK100A H100 ERX40 3 ÷ 30 63 100
HSK.A.100.160.ER40 HSK100A H160 ERX40 3 ÷ 30 63 160
HSK.A.100.200.ER40 HSK100A H200 ERX40 3 ÷ 30 63 200
AT2 G6.3/18000
WWW.SERINEX.IT290 291
PORTAPINZA EOC DIN6388
COLLET CHUCK FOR EOC DIN6388 - FORM A
PORTAPINZA PER EOC - COLLET CHUCK FOR EOC - HSK50A
Cod. TYPE CAPACITÀ
RANGE A L
HSK.A.50.100.EOC16 HSK50A H100 EOC16 2 ÷ 16 43 100
HSK.A.50.100.EOC25 HSK50A H100 EOC25 2 ÷ 25 60 100
AT2 G6.3/15000
PORTAPINZA PER EOC - COLLET CHUCK FOR EOC - HSK63A
Cod. TYPE CAPACITÀ RANGE A L
HSK.A.63.100.EOC16 HSK63A H100 EOC16 2 ÷ 16 43 100
HSK.A.63.100.EOC25 HSK63A H100 EOC25 2 ÷ 25 60 100
HSK.A.63.120.EOC32 HSK63A H120 EOC32 3 ÷ 32 72 100
PORTAPINZA PER EOC - COLLET CHUCK FOR EOC - HSK100A
Cod. TYPE CAPACITÀ RANGE A L
HSK.A.100.110.EOC16 HSK100A H110 EOC16 2 ÷ 16 43 110
HSK.A.100.120.EOC25 HSK100A H120 EOC25 2 ÷ 25 60 120
HSK.A.100.130.EOC32 HSK100A H130 EOC32 3 ÷ 32 72 130
AT2 G6.3/15000
AT2 G6.3/15000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT292 293
PER FRESE WELDON
END MILL HOLDERS - FORM A
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDERS - HSK32A
Cod. TYPE H A WE
HSK.A.32.60.WE6 HSK32A H60 WE6 60 25 6
HSK.A.32.60.WE8 HSK32A H60 WE8 60 28 8
HSK.A.32.65.WE10 HSK32A H65 WE10 65 35 10
HSK.A.32.65.WE12 HSK32A H65 WE12 65 42 12
AT2 G6.3/15000
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDERS - HSK40A
Cod. TYPE H A WE
HSK.A.40.60.WE6 HSK40A H60 WE6 60 25 6
HSK.A.40.60.WE8 HSK40A H60 WE8 60 28 8
HSK.A.40.60.WE10 HSK40A H60 WE10 60 35 10
HSK.A.40.70.WE12 HSK40A H70 WE12 70 42 12
HSK.A.40.75.WE16 HSK40A H75 WE16 75 48 16
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDERS - HSK50A
Cod. TYPE H A WE
HSK.A.50.65.WE6 HSK50A H65 WE6 65 25 6
HSK.A.50.65.WE8 HSK50A H65 WE8 65 28 8
HSK.A.50.65.WE10 HSK50A H65 WE10 65 35 10
HSK.A.50.80.WE12 HSK50A H80 WE12 80 42 12
HSK.A.50.80.WE14 HSK50A H80 WE14 80 44 14
HSK.A.50.80.WE16 HSK50A H80 WE16 80 48 16
HSK.A.50.80.WE18 HSK50A H80 WE18 80 50 18
HSK.A.50.80.WE20 HSK50A H80 WE20 80 52 20
AT2 G6.3/15000
AT2 G6.3/15000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT294 295
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDERS - HSK63A
Cod. TYPE H A WE
HSK.A.63.65.WE6 HSK63A H65 WE6 65 25 6
HSK.A.63.100.WE6 HSK63A H100 WE6 100 25 6
HSK.A.63.160.WE6 HSK63A H160 WE6 160 25 6
HSK.A.63.65.WE8 HSK63A H65 WE8 65 28 8
HSK.A.63.100.WE8 HSK63A H100 WE8 100 28 8
HSK.A.63.160.WE8 HSK63A H160 WE8 160 28 8
HSK.A.63.65.WE10 HSK63A H65 WE10 65 35 10
HSK.A.63.100.WE10 HSK63A H100 WE10 100 35 10
HSK.A.63.160.WE10 HSK63A H160 WE10 160 35 10
HSK.A.63.80.WE12 HSK63A H80 WE12 80 42 12
HSK.A.63.100.WE12 HSK63A H100 WE12 100 42 12
HSK.A.63.160.WE12 HSK63A H160 WE12 160 42 12
HSK.A.63.80.WE14 HSK63A H80 WE14 80 44 14
HSK.A.63.100.WE14 HSK63A H100 WE14 100 44 14
HSK.A.63.160.WE14 HSK63A H160 WE14 160 44 14
HSK.A.63.80.WE16 HSK63A H80 WE16 80 48 16
HSK.A.63.100.WE16 HSK63A H100 WE16 100 48 16
HSK.A.63.160.WE16 HSK63A H160 WE16 160 48 16
HSK.A.63.80.WE18 HSK63A H80 WE18 80 48 18
HSK.A.63.100.WE18 HSK63A H100 WE18 100 48 18
HSK.A.63.160.WE18 HSK63A H160 WE18 160 48 18
HSK.A.63.80.WE20 HSK63A H80 WE20 80 52 20
HSK.A.63.100.WE20 HSK63A H100 WE20 100 52 20
HSK.A.63.160.WE20 HSK63A H160 WE20 160 52 20
HSK.A.63.110.WE25 HSK63A H110 WE25 110 65 25
HSK.A.63.160.WE25 HSK63A H160 WE25 160 65 25
HSK.A.63.110.WE32 HSK63A H110 WE32 110 72 32
HSK.A.63.160.WE32 HSK63A H160 WE32 160 72 32
AT2 G6.3/15000
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDERS - HSK80A
Cod. TYPE H A WE
HSK.A.80.80.WE6 HSK80A H80 WE6 80 25 6
HSK.A.80.80.WE8 HSK80A H80 WE8 80 28 8
HSK.A.80.80.WE10 HSK80A H80 WE10 80 35 10
HSK.A.80.80.WE12 HSK80A H80 WE12 80 42 12
HSK.A.80.80.WE14 HSK80A H80 WE14 80 44 14
HSK.A.80.100.WE16 HSK80A H100 WE16 100 48 16
HSK.A.80.100.WE18 HSK80A H100 WE18 100 50 18
HSK.A.80.100.WE20 HSK80A H100 WE20 100 52 20
HSK.A.80.100.WE25 HSK80A H100 WE25 100 65 25
HSK.A.80.110.WE32 HSK80A H110 WE32 110 72 32
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDERS - HSK100A
Cod. TYPE H A WE
HSK.A.100.80.WE6 HSK100A H80 WE6 80 25 6
HSK.A.100.80.WE8 HSK100A H80 WE8 80 28 8
HSK.A.100.80.WE10 HSK100A H80 WE10 80 35 10
HSK.A.100.100.WE12 HSK100A H100 WE12 100 42 12
HSK.A.100.100.WE14 HSK100A H100 WE14 100 44 14
HSK.A.100.100.WE16 HSK100A H100 WE16 100 48 16
HSK.A.100.100.WE18 HSK100A H100 WE18 100 50 18
HSK.A.100.100.WE20 HSK100A H100 WE20 100 52 20
HSK.A.100.100.WE25 HSK100A H100 WE25 100 65 25
HSK.A.100.100.WE32 HSK100A H100 WE32 100 72 32
HSK.A.100.105.WE40 HSK100A H105 WE40 100 80 40
AT2 G6.3/15000
AT2 G6.3/15000
WWW.SERINEX.IT296 297
PORTAFRESE FISSI
SHELL END MILL HOLDERS - FORM A
PORTAFRESE FISSI - SHELL END MILL HOLDERS - HSK50A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.50.50.D16S HSK50A H50 D16S 50 16 17 38
HSK.A.50.60.D22S HSK50A H60 D22S 60 22 19 48
HSK.A.50.60.D27S HSK50A H60 D27S 60 27 21 58
HSK.A.50.60.D32S HSK50A H60 D32S 60 32 24 78
AT2 G6.3/18000
PORTAFRESE FISSI - SHELL END MILL HOLDERS - HSK63A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.63.50.D16S HSK63A H50 D16S 50 16 17 38
HSK.A.63.100.D16S HSK63A H100 D16S 100 16 17 38
HSK.A.63.160.D16S HSK63A H160 D16S 160 16 17 38
HSK.A.63.50.D22S HSK63A H50 D22S 50 22 19 48
HSK.A.63.100.D22S HSK63A H100 D22S 100 22 19 48
HSK.A.63.160.D22S HSK63A H160 D22S 160 22 19 48
HSK.A.63.60.D27S HSK63A H60 D27S 60 27 21 58
HSK.A.63.100.D27S HSK63A H100 D27S 100 27 21 58
HSK.A.63.160.D27S HSK63A H160 D27S 160 27 21 58
HSK.A.63.60.D32S HSK63A H60 D32S 60 32 24 78
HSK.A.63.100.D32S HSK63A H100 D32S 100 32 24 78
HSK.A.63.60.D40S HSK63A H60 D40S 60 40 27 88
PORTAFRESE FISSI - SHELL END MILL HOLDERS - HSK80A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.80.50.D22S HSK80A H50 D22S 50 22 19 48
HSK.A.80.50.D27S HSK80A H50 D27S 50 27 21 58
HSK.A.80.60.D32S HSK80A H60 D32S 60 32 24 78
HSK.A.80.60.D40S HSK80A H60 D40S 60 40 27 88
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT298 299
PORTAFRESE FISSI - SHELL END MILL HOLDERS - HSK100A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.100.50.D16S HSK100A H50 D16S 50 16 17 38
HSK.A.100.100.D16S HSK100A H100 D16S 100 16 17 38
HSK.A.100.160.D16S HSK100A H160 D16S 160 16 17 38
HSK.A.100.55.D22S HSK100A H50 D22S 50 22 19 48
HSK.A.100.100.D22S HSK100A H100 D22S 100 22 19 48
HSK.A.100.160.D22S HSK100A H160 D22S 160 22 19 48
HSK.A.100.50.D27S HSK100A H50 D27S 50 27 21 58
HSK.A.100.100.D27S HSK100A H100 D27S 100 27 21 58
HSK.A.100.160.D27S HSK100A H160 D27S 160 27 21 58
HSK.A.100.50.D32S HSK100A H50 D32S 50 32 24 66
HSK.A.100.100.D32S HSK100A H100 D32S 100 32 24 66
HSK.A.100.160.D32S HSK100A H160 D32S 160 32 24 66
HSK.A.100.60.D40S HSK100A H60 D40S 60 40 27 80
HSK.A.100.100.D40S HSK100A H100 D40S 100 40 27 80
HSK.A.100.160.D40S HSK100A H160 D40S 160 40 27 80
AT2 G6.3/18000
PORTAFRESE COMBINATI
COMBI SHELL END MILL HOLDERS - FORM A
PORTAFRESE COMBINATO - COMBI SHELL END MILL HOLDERS - HSK32A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.32.55.D16C HSK32A H55 D16C 55 16 17 32
HSK.A.32.55.D22C HSK32A H55 D22C 55 22 19 40
HSK.A.32.65.D27C HSK32A H65 D27C 65 27 21 48
AT2 G6.3/18000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT300 301
PORTAFRESE COMBINATO - COMBI SHELL END MILL HOLDERS - HSK63A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.63.60.D16C HSK63A H60 D16C 60 16 17 32
HSK.A.63.100.D16C HSK63A H100 D16C 100 16 17 32
HSK.A.63.160.D16C HSK63A H160 D16C 160 16 17 32
HSK.A.63.60.D22C HSK63A H60 D22C 60 22 19 40
HSK.A.63.100.D22C HSK63A H100 D22C 100 22 19 40
HSK.A.63.160.D22C HSK63A H160 D22C 160 22 19 40
HSK.A.63.60.D27C HSK63A H60 D27C 60 27 21 48
HSK.A.63.100.D27C HSK63A H100 D27C 100 27 21 48
HSK.A.63.160.D27C HSK63A H160 D27C 160 27 21 48
HSK.A.63.60.D32C HSK63A H60 D32C 60 32 24 58
HSK.A.63.100.D32C HSK63A H100 D32C 100 32 24 58
HSK.A.63.160.D32C HSK63A H160 D32C 160 32 24 58
HSK.A.63.70.D40C HSK63A H70 D40C 70 40 27 70
HSK.A.63.100.D40C HSK63A H100 D40C 100 40 27 70
HSK.A.63.100.D40C HSK63A H160 D40C 160 40 27 70
PORTAFRESE COMBINATO - COMBI SHELL END MILL HOLDERS - HSK100A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.100.60.D16C HSK100A H60 D16C 60 16 17 32
HSK.A.100.60.D22C HSK100A H60 D22C 60 22 19 40
HSK.A.100.60.D27C HSK100A H60 D27C 60 27 21 48
HSK.A.100.60.D32C HSK100A H60 D32C 60 32 24 58
HSK.A.100.70.D40C HSK100A H70 D40C 70 40 27 70
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
PORTAFRESE COMBINATO - COMBI SHELL END MILL HOLDERS - HSK40A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.40.50.D16C HSK40A H50 D16C 50 16 17 32
HSK.A.40.50.D22C HSK40A H50 D22C 50 22 19 40
HSK.A.40.65.D27C HSK40A H65 D27C 65 27 21 48
AT2 G6.3/18000
PORTAFRESE COMBINATO - COMBI SHELL END MILL HOLDERS - HSK50A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.50.50.D16C HSK50A H50 D16C 50 16 17 32
HSK.A.50.50.D22C HSK50A H50 D22C 50 22 19 40
HSK.A.50.65.D27C HSK50A H65 D27C 65 27 21 48
HSK.A.50.65.D32C HSK50A H65 D32C 65 32 24 58
AT2 G6.3/18000
PORTAFRESE COMBINATO - COMBI SHELL END MILL HOLDERS - HSK80A
Cod. TYPE H D M A
HSK.A.80.60.D16C HSK80A H60 D16C 60 16 17 32
HSK.A.80.60.D22C HSK80A H60 D22C 60 22 19 40
HSK.A.80.60.D27C HSK80A H60 D27C 60 27 21 48
HSK.A.80.60.D32C HSK80A H60 D32C 60 32 24 58
HSK.A.80.70.D40C HSK80A H70 D40C 70 40 27 70
AT2 G6.3/18000
WWW.SERINEX.IT302 303
PORTA PUNTE CON CHIAVE
ESAGONALE
HEX KEY LOCK DRILL CHUCKS WITH COOLANT
THROUGH - FORM A
PORTAPUNTE CON CHIAVE ESAGONALE - DRILL CHUCKS WITH HEX KEY - HSK50A
Cod. TYPE H D CAPACITA’
RANGE
HSK.A.50.116.HD13 HSK50A H116 HD13 116 50 1 ÷ 13
HSK.A.50.121.HD16 HSK50A H121 HD16 121 57 3 ÷ 16
AT2 G6.3/12000
PORTAPUNTE CON CHIAVE ESAGONALE - DRILL CHUCKS WITH HEX KEY - HSK63A
Cod. TYPE H D CAPACITA’
RANGE
HSK.A.63.101.HD13 HSK63A H101 HD13 101 50 1 ÷ 13
HSK.A.63.106.HD16 HSK63A H106 HD16 106 57 3 ÷ 16
PORTAPUNTE CON CHIAVE ESAGONALE - DRILL CHUCKS WITH HEX KEY - HSK80A
Cod. TYPE H D CAPACITA’
RANGE
HSK.A.80.109.HD13 HSK100A H110 HD13 109 50 1 ÷ 13
HSK.A.80.114.HD16 HSK100A H115 HD16 114 57 3 ÷ 16
PORTAPUNTE CON CHIAVE ESAGONALE - DRILL CHUCKSWITHHEX KEY - HSK100A
Cod. TYPE H D CAPACITA’
RANGE
HSK.A.100.110.HD13 HSK100A H110 HD13 110 50 1 ÷ 13
HSK.A.100.115.HD16 HSK100A H115 HD16 115 57 3 ÷ 16
AT2 G6.3/12000
AT2 G6.3/12000
AT2 G6.3/12000
0,010mm
WWW.SERINEX.IT304 305
RICAMBI PORTAPUNTE - SPARE PARTS FOR DRILL CHUCK HEX KEY
Cod. TYPE
RIC.HD13 RICAMBI PER/SPARE PARTS FOR HD13
RIC.HD16 RICAMBI PER/SPARE PARTS FOR HD16
STELO TENERO LAVORABILE
BLANK ARBORS  - FORM A
STELO TENERO LAVORABILE - BLANK ARBORS
Cod. TYPE D A
HSK.A.32.150.D25BL HSK32A H150 D25 25 150
HSK.A.40.150.D40BL HSK40A H150 D40 40 150
HSK.A.50.150.D50BL HSK50A H150 D50 50 150
HSK.A.63.160.D63BL HSK63A H160 D63 63 160
HSK.A.63.250.D63BL HSK63A H250 D63 63 250
HSK.A.80.250.D80BL HSK80A H250 D80 80 250
HSK.A.100.250.D97BL HSK100A H250 D97 97 250
AT2 42HRC
307306
BARRA DI CONTROLLO
TEST ARBORS
BARRA DI CONTROLLO - TEST ARBORS
Cod. TYPE H D
HSK.A.32.150.D25 HSK32A H150 D25 150 25
HSK.A.40.150.D25 HSK40A H150 D25 150 25
HSK.A.50.200.D32 HSK50A H200 D32 200 32
HSK.A.63.300.D40 HSK63A H300 D40 300 40
HSK.A.80.300.D40 HSK80A H300 D40 300 40
HSK.A.100.300.D50 HSK100A H300 D50 300 50
AT2
HSK - DIN63893 FORMA C
HSK - DIN 63893 FORM C
STELO TENERO LAVORABILE
BLANK ARBORS
PER FRESE WELDON
END MILL HOLDERS
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK FOR ER DIN6499
WWW.SERINEX.IT 309308
CARATTERISTICHE / SPECIFICATION / CARACTÉRISTIQUES/ TECHNISCHE DATEN
CARATTERISTICHE TECNICHE CARACTÉRISTIQUES
l’outil est de 0.003 mm.
 TECHNICAL FEATURES
seat of tool is 0.003 mm.
 MERKMALE
QUOTE  QUOTTES / ABMESSUNGEN
HSK D D1 D2 B3 L1 L2 L3 F1 F2 COOLANT
TUBE
32 32 24 26 7 16 8,92 16 20 35 M10X1
40 40 30 34 8 20 11,42 16 20 35 M12X1
50 50 38 42 10,54 25 14,13 18 26 42 M16X1
63 63 48 53 12,54 32 18,13 18 26 42 M18X1
80 80 60 68 16,04 40 22,85 18 26 42 M20X1,5
100 100 75 88 20,02 50 28,56 20 29 45 M24X1,5
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK ER DIN6499 - FORM C
PORTAPINZA ER DIN6499 - COLLET CHUCK ER DIN6499 - HSK32C
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.C.32.60.ER16 HSK32C H60 ERX16 1 ÷ 10 32 60
AT2 G6.3/18000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT310 311
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK40C
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.C.40.60.ER16 HSK40C H60 ERX16 1 ÷ 10 32 60
HSK.C.40.70.ER25 HSK40C H70 ERX25 2 ÷ 16 42 70
HSK.C.40.75.ER32 HSK40C H75 ERX32 2 ÷ 20 50 75
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK50C
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.C.50.60.ER16 HSK50C H60 ERX16 1 ÷ 10 32 60
HSK.C.50.70.ER25 HSK50C H70 ERX25 2 ÷ 16 42 70
HSK.C.50.75.ER32 HSK50C H75 ERX32 2 ÷ 20 50 75
HSK.C.50.80.ER40 HSK50C H80 ERX40 3 ÷ 26 63 80
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK63C
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.C.63.70.ER25 HSK63C H70 ERX25 2 ÷ 16 42 70
HSK.C.63.75.ER32 HSK63C H75 ERX32 2 ÷ 20 50 75
HSK.C.63.80.ER40 HSK63C H80 ERX40 3 ÷ 26 63 80
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
PER FRESE WELDON WHISTLE NOTCH
END MILL HOLDERS WHISTLE NOTCH - FORM C
PER FRESE WELDON WHISTLE NOTCH - END MILL HOLDER WHISTLENOTCH- HSK32C
Cod. TYPE WE H A
HSK.C.32.60.WE6 HSK32C H60 WE6 6 60 25
HSK.C.32.60.WE8 HSK32C H60 WE8 8 60 28
HSK.C.32.65.WE10 HSK32C H65 WE10 10 65 35
AT2 G6.3/18000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT312 313
PER FRESE WELDON WHISTLE NOTCH - END MILL HOLDERWHISTLENOTCH - HSK40C
Cod. TYPE d A D
HSK.C.40.60.WE6 HSK40C H60 WE6 6 60 25
HSK.C.40.60.WE8 HSK40C H60 WE8 8 60 28
HSK.C.40.65.WE10 HSK40C H65 WE10 10 65 35
HSK.C.40.70.WE12 HSK40C H70 WE12 12 70 42
HSK.C.40.70.WE14 HSK40C H70 WE14 14 70 44
HSK.C.40.75.WE16 HSK40C H75 WE16 16 75 48
PER FRESE WELDON WHISTLE NOTCH - END MILL HOLDERWHISTLENOTCH - HSK50C
Cod. TYPE d A D
HSK.C.50.60.WE6 HSK50C H60 WE6 6 60 25
HSK.C.50.60.WE8 HSK50C H60 WE8 8 60 28
HSK.C.50.65.WE10 HSK50C H65 WE10 10 65 35
HSK.C.50.75.WE12 HSK50C H75 WE12 12 75 42
HSK.C.50.75.WE14 HSK50C H75 WE14 14 75 44
HSK.C.50.80.WE16 HSK50C H80 WE16 16 80 48
HSK.C.50.80.WE18 HSK50C H80 WE18 18 80 50
HSK.C.50.80.WE20 HSK50C H80 WE20 20 80 52
AT2 G6.3/18000
AT2 G6.3/18000
PER FRESE WELDON WHISTLE NOTCH - END MILL HOLDERWHISTLE NOTCH- HSK63C
Cod. TYPE WE H A
HSK.C.63.60.WE6 HSK63C H60 WE6 6 60 25
HSK.C.63.60.WE8 HSK63C H60 WE8 8 60 28
HSK.C.63.65.WE10 HSK63C H65 WE10 10 65 35
HSK.C.63.75.WE12 HSK63C H75 WE12 12 75 42
HSK.C.63.75.WE14 HSK63C H75 WE14 14 75 44
HSK.C.63.80.WE16 HSK63C H80 WE16 16 80 48
HSK.C.63.80.WE18 HSK63C H80 WE18 18 80 50
HSK.C.63.80.WE20 HSK63C H80 WE20 20 80 52
HSK.C.63.95.WE25 HSK63C H95 WE25 25 95 63
HSK.C.63.100.WE32 HSK63C H100 WE32 32 100 72
AT2 G6.3/18000
WWW.SERINEX.IT314 315
STELO TENERO LAVORABILE
BLANK ARBORS - FORM C
STELO TENERO LAVORABILE - BLANK ARBORS
Cod. TYPE A D
HSK.C.32.160.D40BL HSK32C H160 BLANKS D40 160 40
HSK.C.40.160.D50BL HSK40C H160 BLANKS D50 160 50
HSK.C.50.200.D63BL HSK50C H200 BLANKS D63 200 63
HSK.C.63.200.D80BL HSK63C H200 BLANKS D80 200 80
AT2 42HRC
316 317
HSK - DIN63893 FORMA E
HSK - DIN63893 FORM E
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK FOR ER DIN6499
CALETTAMENTO A CALDO
STANDARD
SHRINK FIT HOLDERS STANDARD
PORTAPINZA EOC DIN6388
COLLET CHUCK FOR EOC DIN6388
PER FRESE WELDON
END MILL HOLDERS
PORTAFRESE FISSI
SHELL END MILL HOLDERS
ALBERATI
CUTTER ARBORS - FORM E
WWW.SERINEX.IT 319318
CARATTERISTICHE / SPECIFICATION / CARACTÉRISTIQUES/ TECHNISCHE DATEN
CARACTÉRISTIQUES
l’outil est de 0.003 mm.
 MERKMALE
QUOTE  QUOTTES / ABMESSUNGEN
CARATTERISTICHE TECNICHE
 TECHNICAL FEATURES
seat of tool is 0.003 mm.
HSK D D1 D2 L1 L2 L3 F1 F2 COOLANT
TUBE
25 32 19 20 13 10,5 - 10 20 M5X10
32 32 24 26 16 8,92 16 20 35 M10X1
40 40 30 34 20 11,42 16 20 35 M12X1
50 50 38 42 25 14,13 18 26 42 M16X1
63 63 48 53 32 18,13 18 26 42 M18X1
80 80 60 68 40 22,85 18 26 42 M20X1,5
100 100 75 85 50 28,56 20 29 45 M24X1,5
CALETTAMENTO A CALDO STANDARD
SHRINK FIT HOLDERS STANDARD - FORM E
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDERS - HSK32E
Cod. TYPE d A D1 D
HSK.E.32.60.CL3 HSK32E H60 CL3 3 60 10 16
HSK.E.32.60.CL4 HSK32E H60 CL4 4 60 10 16
HSK.E.32.60.CL5 HSK32E H60 CL5 5 60 10 16
HSK.E.32.70.CL6 HSK32E H70 CL6 6 70 20 25
HSK.E.32.70.CL8 HSK32E H70 CL8 8 70 20 25
HSK.E.32.70.CL10 HSK32E H70 CL10 10 70 24 29
HSK.E.32.80.CL12 HSK32E H80 CL12 12 80 24 29
HSK.E.32.90.CL14 HSK32E H90 CL14 14 90 27 34
HSK.E.32.90.CL16 HSK32E H90 CL16 16 90 27 34
HSK.E.32.100.CL20 HSK32E H100 CL20 20 100 33 40
AT2 G2.5/25000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT320 321
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDERS - HSK40E
Cod. TYPE d A D1 D
HSK.E.40.60.CL3 HSK40E H60 CL3 3 60 10 16
HSK.E.40.120.CL3 HSK40E H120 CL3 3 120 10 20
HSK.E.40.160.CL3 HSK40E H160 CL3 3 160 10 20
HSK.E.40.60.CL4 HSK40E H60 CL4 4 60 10 16
HSK.E.40.120.CL4 HSK40E H120 CL4 4 120 15 22
HSK.E.40.160.CL4 HSK40E H160 CL4 4 160 15 22
HSK.E.40.60.CL5 HSK40E H60 CL5 5 60 10 16
HSK.E.40.120.CL5 HSK40E H120 CL5 5 120 15 22
HSK.E.40.160.CL5 HSK40E H160 CL5 5 160 15 22
HSK.E.40.80.CL6 HSK40E H80 CL6 6 80 20 27
HSK.E.40.120.CL6 HSK40E H120 CL6 6 120 20 27
HSK.E.40.160.CL6 HSK40E H160 CL6 6 160 20 27
HSK.E.40.80.CL8 HSK40E H80 CL8 8 80 20 27
HSK.E.40.120.CL8 HSK40E H120 CL8 8 120 20 27
HSK.E.40.160.CL8 HSK40E H160 CL8 8 160 20 27
HSK.E.40.80.CL10 HSK40E H80 CL10 10 80 24 31
HSK.E.40.120.CL10 HSK40E H120 CL10 10 120 24 31
HSK.E.40.160.CL10 HSK40E H160 CL10 10 160 24 31
HSK.E.40.90.CL12 HSK40E H90 CL12 12 90 24 31
HSK.E.40.120.CL12 HSK40E H120 CL12 12 120 24 31
HSK.E.40.160.CL12 HSK40E H160 CL12 12 160 24 31
HSK.E.40.90.CL14 HSK40E H90 CL14 14 90 27 34
HSK.E.40.120.CL14 HSK40E H120 CL14 14 120 27 34
HSK.E.40.160.CL14 HSK40E H160 CL14 14 160 27 34
HSK.E.40.90.CL16 HSK40E H90 CL16 16 90 27 34
HSK.E.40.120.CL16 HSK40E H120 CL16 16 120 27 34
HSK.E.40.160.CL16 HSK40E H160 CL16 16 160 27 34
AT2 G2.5/25000
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDERS - HSK50E
Cod. TYPE d A D1 D
HSK.E.50.80.CL3 HSK50E H80 CL3 3 80 10 15
HSK.E.50.120.CL3 HSK50E H120 CL3 3 120 10 20
HSK.E.50.160.CL3 HSK50E H160 CL3 3 160 10 20
HSK.E.50.80.CL4 HSK50E H80 CL4 4 80 15 22
HSK.E.50.120.CL4 HSK50E H120 CL4 4 120 15 22
HSK.E.50.160.CL4 HSK50E H160 CL4 4 160 15 22
HSK.E.50.80.CL5 HSK50E H80 CL5 5 80 15 22
HSK.E.50.120.CL5 HSK50E H120 CL5 5 120 15 22
HSK.E.50.160.CL5 HSK50E H160 CL5 5 160 15 22
HSK.E.50.80.CL6 HSK50E H80 CL6 6 80 20 27
HSK.E.50.120.CL6 HSK50E H120 CL6 6 120 20 27
HSK.E.50.160.CL6 HSK50E H160 CL6 6 160 20 27
HSK.E.50.80.CL8 HSK50E H80 CL8 8 80 20 27
HSK.E.50.120.CL8 HSK50E H120 CL8 8 120 20 27
HSK.E.50.160.CL8 HSK50E H160 CL8 8 160 20 27
HSK.E.50.85.CL10 HSK50E H85 CL10 10 85 24 31
HSK.E.50.120.CL10 HSK50E H120 CL10 10 120 24 31
HSK.E.50.160.CL10 HSK50E H160 CL10 10 160 24 31
HSK.E.50.90.CL12 HSK50E H90 CL12 12 90 24 31
HSK.E.50.120.CL12 HSK50E H120 CL12 12 120 24 31
HSK.E.50.160.CL12 HSK50E H160 CL12 12 160 24 31
HSK.E.50.90.CL14 HSK50E H90 CL14 14 90 27 34
HSK.E.50.120.CL14 HSK50E H120 CL14 14 120 27 34
HSK.E.50.160.CL14 HSK50E H160 CL14 14 160 27 34
HSK.E.50.95.CL16 HSK50E H95 CL16 16 95 27 34
HSK.E.50.120.CL16 HSK50E H120 CL16 16 120 27 34
HSK.E.50.160.CL16 HSK50E H160 CL16 16 160 27 34
HSK.E.50.95.CL18 HSK50E H95 CL18 18 95 33 40
HSK.E.50.120.CL18 HSK50E H120 CL18 18 120 33 40
HSK.E.50.160.CL18 HSK50E H160 CL18 18 160 33 40
HSK.E.50.100.CL20 HSK50- H100 CL20 20 100 33 40
HSK.E.50.120.CL20 HSK50- H120 CL20 20 120 33 40
HSK.E.50.160.CL20 HSK50E H160 CL20 20 160 33 40
AT2 G2.5/25000
WWW.SERINEX.IT322 323
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDERS - HSK63E
Cod. TYPE d A D1 D
HSK.E.63.80.CL3 HSK63E H80 CL3 3 80 10 15
HSK.E.63.120.CL3 HSK63E H120 CL3 3 120 10 20
HSK.E.63.160.CL3 HSK63E  H160 CL3 3 160 10 20
HSK.E.63.80.CL4 HSK63E  H80 CL4 4 80 15 22
HSK.E.63.120.CL4 HSK63E  H120 CL4 4 120 15 22
HSK.E.63.160.CL4 HSK63E H160 CL4 4 160 15 22
HSK.E.63.80.CL5 HSK63E H80 CL5 5 80 15 22
HSK.E.63.120.CL5 HSK63E H120 CL5 5 120 15 22
HSK.E.63.160.CL5 HSK63E H160 CL5 5 160 15 22
HSK.E.63.80.CL6 HSK63E H80 CL6 6 80 20 27
HSK.E.63.120.CL6 HSK63E H120 CL6 6 120 20 27
HSK.E.63.160.CL6 HSK63E H160 CL6 6 160 20 27
HSK.E.63.80.CL8 HSK63E H80 CL8 8 80 20 27
HSK.E.63.120.CL8 HSK63E H120 CL8 8 120 20 27
HSK.E.63.160.CL8 HSK63E H160 CL8 8 160 20 27
HSK.E.63.85.CL10 HSK63E H85 CL10 10 85 24 31
HSK.E.63.120.CL10 HSK63E H120 CL10 10 120 24 31
HSK.E.63.160.CL10 HSK63E H160 CL10 10 160 24 31
HSK.E.63.90.CL12 HSK63E H90 CL12 12 90 24 31
HSK.E.63.120.CL12 HSK63E H120 CL12 12 120 24 31
HSK.E.63.160.CL12 HSK63E H160 CL12 12 160 24 31
HSK.E.63.90.CL14 HSK63E H90 CL14 14 90 27 34
HSK.E.63.120.CL14 HSK63E H120 CL14 14 120 27 34
HSK.E.63.160.CL14 HSK63E H160 CL14 14 160 27 34
HSK.E.63.95.CL16 HSK63E H95 CL16 16 95 27 34
HSK.E.63.120.CL16 HSK63E H120 CL16 16 120 27 34
HSK.E.63.160.CL16 HSK63E H160 CL16 16 160 27 34
HSK.E.63.95.CL18 HSK63E  H95 CL18 18 95 33 40
HSK.E.63.120.CL18 HSK63E H120 CL18 18 120 33 40
HSK.E.63.160.CL18 HSK63E H160 CL18 18 160 33 40
HSK.E.63.100.CL20 HSK63E H100 CL20 20 100 33 40
HSK.E.63.120.CL20 HSK63E H120 CL20 20 120 33 40
HSK.E.63.160.CL20 HSK63E H160 CL20 20 160 33 40
HSK.E.63.115.CL25 HSK63E H115 CL25 25 115 44 53
HSK.E.63.120.CL25 HSK63E H120 CL25 25 120 44 53
HSK.E.63.160.CL25 HSK63E H160 CL25 25 160 44 53
HSK.E.63.120.CL32 HSK63E H120 CL32 32 120 44 53
HSK.E.63.160.CL32 HSK63E H160 CL32 32 160 44 53
AT2 G2.5/25000
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK ER DIN 6499 - FORM E
PORTAPINZA ER MINI - COLLET CHUCK ER MINI - HSK25E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A L H
HSK.E.25.55.ER11M HSK25E H55 ERX11M 1 ÷ 7 16 45 55
HSK.E.25.55.ER16M HSK25E H55 ERX16M 1 ÷ 10 22 45 55
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT324 325
PORTAPINZA ER MINI - COLLET CHUCK ER MINI - HSK32E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A L H
HSK.E.32.80.ER11M HSK32E H80 ERX11M 1 ÷ 7 16 60 80
HSK.E.32.80.ER16M HSK32E H80 ERX16M 1 ÷ 10 22 60 80
PORTAPINZA ER MINI - COLLET CHUCK ER MINI - HSK40E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A L H
HSK.E.40.80.ER11M HSK40E H80 ERX11M 1 ÷ 7 16 60 80
HSK.E.40.80.ER16M HSK40E H80 ERX16M 1 ÷ 10 22 60 80
PORTAPINZA ER MINI - COLLET CHUCK ER MINI - HSK50E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A L H
HSK.E.50.100.ER11M HSK50E H100 ERX11M 1 ÷ 7 16 74 100
AT2 G6.3/24000
AT2 G6.3/24000
AT2 G6.3/24000
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK32E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.E.32.60.ER16 HSK32E H60 ERX16 1 ÷ 10 32 60
HSK.E.32.80.ER25 HSK32E H80 ERX25 2 ÷ 16 42 80
AT2 G6.3/24000
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK40E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.E.40.60.ER16 HSK40E H60 ERX16 1 ÷ 10 32 60
HSK.E.40.70.ER25 HSK40E H70 ERX25 2 ÷ 16 42 70
AT2 G6.3/24000
WWW.SERINEX.IT326 327
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK63E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.E.63.73.ER32.DX HSK63E H73 ERX32 DX 3 ÷ 20 50 73
HSK.E.63.73.ER32.SX HSK63E H73 ERX32 SX 3 ÷ 20 50 73
HSK.E.63.78.ER40.DX HSK63E H78 ERX40 DX 4 ÷ 30 63 78
HSK.E.63.78.ER40.SX HSK63E H78 ERX40 SX 4 ÷ 30 63 78
AT2 G6.3/24000
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK50E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE A H
HSK.E.50.100.ER16 HSK50E H100 ERX16 1 ÷ 10 32 100
HSK.E.50.70.ER25 HSK50E H50 ERX25 2 ÷ 16 42 70
HSK.E.50.73.ER32.DX HSK50E H73 ERX32 DX 3 ÷ 20 50 73
HSK.E.50.73.ER32.SX HSK50E H73 ERX32 SX 3 ÷ 20 50 73
HSK.E.50.75.ER40.DX HSK50E H75 ERX40 DX 4 ÷ 30 63 75
HSK.E.50.75.ER40.SX HSK50E H75 ERX40 SX 4 ÷ 30 63 75
AT2 G6.3/24000
PORTAPINZA EOC DIN 6388
COLLET CHUCK FOR EOC DIN6388 - FORM E
PORTAPINZA PER EOC - COLLET CHUCK FOR EOC - HSK63E
Cod. TYPE CAPACITA’
RANGE H A
HSK.E.63.80.EOC25.DX HSK63E H80 EOC25 DX 2 ÷ 25 80 60
HSK.E.63.80.EOC25.SX HSK63E H80 EOC25 SX 2 ÷ 25 80 60
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT328 329
PER FRESE WELDON
END MILL HOLDERS - FORM E
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDER - HSK32E
Cod. TYPE WE H A
HSK.E.32.55.WE6 HSK32E H55 WE6 6 55 25
HSK.E.32.55.WE8 HSK32E H55 WE8 8 55 28
HSK.E.32.60.WE10 HSK32E H60 WE10 10 60 35
HSK.E.32.65.WE12 HSK32E H65 WE12 12 65 42
AT2 G6.3/24000
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDER - HSK40E
Cod. TYPE WE H A
HSK.E.40.60.WE6 HSK40E H60 WE6 6 60 25
HSK.E.40.60.WE8 HSK40E H60 WE8 8 60 28
HSK.E.40.60.WE10 HSK40E H60 WE10 10 60 35
HSK.E.40.70.WE12 HSK40E H70 WE12 12 70 42
HSK.E.40.70.WE14 HSK40E H70 WE14 14 70 44
HSK.E.40.75.WE16 HSK40E H75 WE16 16 75 48
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDER - HSK50E
Cod. TYPE WE H A
HSK.E.50.65.WE6 HSK50E H65 WE6 6 65 25
HSK.E.50.65.WE8 HSK50E H65 WE8 8 65 28
HSK.E.50.65.WE10 HSK50E H65 WE10 10 65 35
HSK.E.50.80.WE12 HSK50E H80 WE12 12 80 42
HSK.E.50.80.WE14 HSK50E H80 WE14 14 80 44
HSK.E.50.80.WE16 HSK50E H80 WE16 16 80 48
AT2 G6.3/24000
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT330 331
PER FRESE WELDON - END MILL HOLDER - HSK63E
Cod. TYPE WE H A
HSK.E.63.65.WE6 HSK63E H65 WE6 6 65 25
HSK.E.63.65.WE8 HSK63E H65 WE8 8 65 28
HSK.E.63.65.WE10 HSK63E H65 WE10 10 65 35
HSK.E.63.80.WE12 HSK63E H80 WE12 12 80 42
HSK.E.63.80.WE14 HSK63E H80 WE14 14 80 44
HSK.E.63.80.WE16 HSK63E H80 WE16 16 80 48
HSK.E.63.80.WE18 HSK63E H80 WE18 18 80 50
HSK.E.63.80.WE20 HSK63E H80 WE20 20 80 52
AT2 G6.3/24000
PORTA FRESE FISSO
END MILL HOLDERS - FORM E
PORTAFRESE FISSO - SHELL END MILL HOLDER - HSK40E
Cod. TYPE D H A
HSK.E.40.50.D16S HSK40E H50 D16 FISSO 16 50 38
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT332 333
PORTAFRESE FISSO - SHELL END MILL HOLDER - HSK50E
Cod. TYPE D H A
HSK.E.50.50.D16S HSK50E H50 D16 FISSO 16 50 38
HSK.E.50.60.D22S HSK50E H60 D22 FISSO 22 60 48
PORTAFRESE FISSO - SHELL END MILL HOLDER - HSK63E
Cod. TYPE D H A
HSK.E.63.50.D16S HSK63E H50 D16 FISSO 16 50 38
HSK.E.63.50.D22S HSK63E H50 D22 FISSO 22 50 48
AT2 G6.3/24000
AT2 G6.3/24000
ALBERATI
CUTTER ARBORS - FORM E
ALBERO PORTA FRESE - CUTTER ARBORS - HSK50E
Cod. TYPE H1 D H D1
HSK.E.50.30X100.42 HSK50E D30x100 A=42 42 30 100 45
HSK.E.50.30X150.42 HSK50E D30x150 A=42 42 30 150 45
HSK.E.50.30X200.42 HSK50E D30x200 A=42 42 30 200 45
HSK.E.50.35X100.42 HSK50E D35x100 A=42 42 35 100 49
HSK.E.50.35X150.42 HSK50E D35x150 A=42 42 35 150 49
HSK.E.50.35X200.42 HSK50E D35x200 A=42 42 35 200 49
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT334 335
ALBERO PORTA FRESE - CUTTER ARBORS - HSK63E - A=33
Cod. TYPE H1 D H D1
HSK.E.63.30X100.33 HSK63E D30X100 A=33 33 30 100 45
HSK.E.63.30X150.33 HSK63E D30X150 A=33 33 30 150 45
HSK.E.63.30X200.33 HSK63E D30X200 A=33 33 30 200 45
HSK.E.63.35X100.33 HSK63E D35X100  A=33 33 35 100 50
HSK.E.63.35X150.33 HSK63E D35X150 A=33 33 35 150 50
HSK.E.63.35X200.33 HSK63E D35X200 A=33 33 35 200 50
HSK.E.63.40X100.33 HSK63E D40X100 A=33 33 40 100 53
HSK.E.63.40X150.33 HSK63E D40X150 A=33 33 40 150 53
HSK.E.63.40X200.33 HSK63E D40X200 A=33 33 40 200 53
ALBERO PORTA FRESE - CUTTER ARBORS - HSK63E - A=42
Cod. TYPE H1 D H D1
HSK.E.63.30X100.42 HSK63E D30x100 A=42 42 30 100 45
HSK.E.63.30X150.42 HSK63E D30x150 A=42 42 30 150 45
HSK.E.63.30X200.42 HSK63E D30X200 A=42 42 30 200 45
HSK.E.63.35X100.42 HSK63E D35x100 A=42 42 35 100 50
HSK.E.63.35X150.42 HSK63E D35x150 A=42 42 35 150 50
HSK.E.63.35X200.42 HSK63E D35X200 A=42 42 35 200 50
HSK.E.63.40X100.42 HSK63E D40x100 A=42 42 40 100 53
HSK.E.63.40X150.42 HSK63E D40x150 A=42 42 40 150 53
HSK.E.63.40X200.42 HSK63E D40x200 A=42 42 40 200 53T
AT2 G6.3/24000
AT2 G6.3/24000
FLANGIA DI RICAMBIO
Cod. TYPE Fig.
FLM.30 FLANGIA DI RICAMBIO MASCHIO D.30 1
FLM.35 FLANGIA DI RICAMBIO MASCHIO D.35 1
FLM.40 FLANGIA DI RICAMBIO MASCHIO D.40 1
FLF.30 FLANGIA DI RICAMBIO FEMMINA D.30 2
FLF.35 FLANGIA DI RICAMBIO FEMMINA D.35 2
FLF.40 FLANGIA DI RICAMBIO FEMMINA D.40 2
336 337
HSK - DIN63893 FORMA F
HSK - DIN63893 FORM F
CALETTAMENTO A CALDO
STANDARD
SHRINK FIT HOLDERS STANDARD
PORTAPINZA EOC DIN6388
COLLET CHUCK FOR EOC DIN6388
ALBERATI
CUTTER ARBORS - FORM F
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK FOR ER DIN6499
IDRAULICO
HYDRAULIC EXPANSIONS CHUCK
CARATTERISTICHE / SPECIFICATION / CARACTÉRISTIQUES/ TECHNISCHE DATEN
CARATTERISTICHE TECNICHE CARACTÉRISTIQUES
l’outil est de 0.003 mm.
 TECHNICAL FEATURES
seat of tool is 0.003 mm.
 MERKMALE
QUOTE  QUOTTES / ABMESSUNGEN
HSK D D1 D2 L1 L2 L3 F1 F2 COOLANT
TUBE
50 50 30 42 20 11,42 18 26 42 M16X1
63 63 38 53 25 14,13 18 26 42 M18X1
WWW.SERINEX.IT338 339
CALETTAMENTO A CALDO STANDARD
SHRINK FIT HOLDERS STANDARD - FORM F
CALETTAMENTO STANDARD - SHRINK FIT HOLDER - HSK63F
Cod. TYPE d A D1 D L
HSK.F.63.76.CL6 HSK63F  H76 CL6 6 76 21 29 50
HSK.F.63.76.CL8 HSK63F  H76 CL8 8 76 21 29 50
HSK.F.63.76.CL10 HSK63F  H76 CL10 10 76 24 32 50
HSK.F.63.76.CL12 HSK63F  H76 CL12 12 76 24 32 50
HSK.F.63.76.CL16 HSK63F  H76 CL16 16 76 27 34 50
HSK.F.63.76.CL20 HSK63F  H76 CL20 20 76 33 42 50
HSK.F.63.76.CL25 HSK63F  H76 CL25 25 76 44 53 50
HSK.F.63.76.CL30 HSK63F H76 CL30 30 76 44 53 50
AT2 G6.3/25000
IDRAULICO
HYDRAULIC EXPANSIONS CHUCK - FORM F
IDRAULICO - HYDRAULIC EXPANSIONS CHUCK - HSK63F
Cod. TYPE L H D2 L2 D
HSK.F.63.100.HY20 HSK63F H100 D20 100 74 42 58 20
HSK.F.63.125.HY32 HSK63F H125 D32 125 99 60 99 32
AT2 G6.3/24000
0,003mm0,003mm
WWW.SERINEX.IT340 341
PORTAPINZA ER DIN6499
COLLET CHUCK ER DIN6499 - FORM F
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK50F
Cod. TYPE H CAPACITÀ
RANGE A
HSK.F.50.73.ER32.DX HSK50F H73 ERX32 SX 73 3 ÷ 20 50
HSK.F.50.73.ER32.SX HSK50F H73 ERX32 SX 73 3 ÷ 20 50
HSK.F.50.75.ER40.DX HSK50F H75 ERX40 SX 75 4 ÷ 30 63
HSK.F.50.75.ER40.SX HSK50F H75 ERX40 SX 75 4 ÷ 30 63
AT2 G6.3/24000
PORTAPINZA ER - COLLET CHUCK ER - HSK63F
Cod. TYPE H CAPACITÀ
RANGE A
HSK.F.63.73.ER32.DX HSK63F H73 ERX32 DX 73 3 ÷ 20 50
HSK.F.63.73.ER32.SX HSK63F H73 ERX32 SX 73 3 ÷ 20 50
HSK.F.63.78.ER40.DX HSK63F H78 ERX40 DX 78 4 ÷ 30 63
HSK.F.63.78.ER40.SX HSK63F H78 ERX40 SX 78 4 ÷ 30 63
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT342 343
PORTAPINZA PER EOC - COLLET CHUCK FOR EOC - HSK50F
Cod. TYPE H CAPACITÀ
RANGE A
HSK.F.50.80.EOC25.DX HSK50F H80 EOC25 DX 80 2 ÷ 25 60
HSK.F.50.80.EOC25.SX HSK50F H80 EOC25 SX 80 2 ÷ 25 60
PORTAPINZA EOC DIN6388
COLLET CHUCK EOC DIN6388 - FORM F
AT2 G6.3/24000
PORTAPINZA PER EOC - COLLET CHUCK FOR EOC - HSK63F
Cod. TYPE H CAPACITÀ
RANGE A
HSK.F.63.78.EOC25.DX HSK63F H78 EOC25 DX 78 2 ÷ 25 60
HSK.F.63.78.EOC25.SX HSK63F H78 EOC25 SX 78 2 ÷ 25 60
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT344 345
ALBERO PORTA FRESE - CUTTER ARBORS - HSK50F - A=42
Cod. TYPE H1 D H D1
HSK.F.50.30X100.42 HSK50F D30x100 A=42 42 30 100 45
HSK.F.50.30X150.42 HSK50F D30x150 A=42 42 30 150 45
HSK.F.50.30X200.42 HSK50F D30x200 A=42 42 30 200 45
HSK.F.50.35X100.42 HSK50F D35x100 A=42 42 35 100 49
HSK.F.50.35X150.42 HSK50F D35x150 A=42 42 35 150 49
HSK.F.50.35X200.42 HSK50F D35x200 A=42 42 35 200 49
ALBERATI
CUTTER ARBORS - FORM F
AT2 G6.3/24000
ALBERO PORTA FRESE - CUTTER ARBORS - HSK63F - A=33
Cod. TYPE H1 D H D1
HSK.F.63.30X80.33 HSK63F D30x80 A=33 33 30 80 45
HSK.F.63.30X100.33 HSK63F D30x100 A=33 33 30 100 45
HSK.F.63.30X110.33 HSK63F D30x110 A=33 33 30 110 45
HSK.F.63.30X120.33 HSK63F D30x120 A=33 33 30 120 45
HSK.F.63.30X130.33 HSK63F D30x130 A=33 33 30 130 45
HSK.F.63.30X160.33 HSK63F D30x160 A=33 33 30 160 45
HSK.F.63.30X200.33 HSK63F D30x200 A=33 33 30 200 45
HSK.F.63.35X80.33 HSK63F D35x80 A=33 33 35 80 50
HSK.F.63.35X100.33 HSK63F D35x100 A=33 33 35 100 50
HSK.F.63.35X110.33 HSK63F D35x110 A=33 33 35 110 50
HSK.F.63.35X120.33 HSK63F D35x120 A=33 33 35 120 50
HSK.F.63.35X130.33 HSK63F D35x130 A=33 33 35 130 50
HSK.F.63.35X160.33 HSK63F D35x160 A=33 33 35 160 50
HSK.F.63.35X200.33 HSK63F D35x200 A=33 33 35 200 50
HSK.F.63.40X80.33 HSK63F D40x80 A=33 33 40 80 53
HSK.F.63.40X100.33 HSK63F D40x100 A=33 33 40 100 53
HSK.F.63.40X110.33 HSK63F D40x110 A=33 33 40 110 53
HSK.F.63.40X120.33 HSK63F D40x120 A=33 33 40 120 53
HSK.F.63.40X130.33 HSK63F D40x130 A=33 33 40 130 53
HSK.F.63.40X160.33 HSK63F D40x160 A=33 33 40 160 53
HSK.F.63.40X200.33 HSK63F D40x200 A=33 33 40 200 53
AT2 G6.3/24000
0,003mm
WWW.SERINEX.IT346 347
ALBERO PORTA FRESE - CUTTER ARBORS - HSK63F - A=42
Cod. TYPE H1 D H D1
HSK.F.63.30X80.42 HSK63F D30x80 A=42 42 30 80 45
HSK.F.63.30X100.42 HSK63F D30x100 A=42 42 30 100 45
HSK.F.63.30X110.42 HSK63F D30x110 A=42 42 30 110 45
HSK.F.63.30X120.42 HSK63F D30x120 A=42 42 30 120 45
HSK.F.63.30X130.42 HSK63F D30x130 A=42 42 30 130 45
HSK.F.63.30X160.42 HSK63F D30x160 A=42 42 30 160 45
HSK.F.63.30X200.42 HSK63F D30x200 A=42 42 30 200 45
HSK.F.63.35X80.42 HSK63F D35x80 A=42 42 35 80 50
HSK.F.63.35X100.42 HSK63F D35x100 A=42 42 35 100 50
HSK.F.63.35X110.42 HSK63F D35x110 A=42 42 35 110 50
HSK.F.63.35X120.42 HSK63F D35x120 A=42 42 35 120 50
HSK.F.63.35X130.42 HSK63F D35x130 A=42 42 35 130 50
HSK.F.63.35X160.42 HSK63F D35x160 A=42 42 35 160 50
HSK.F.63.35X200.42 HSK63F D35x200 A=42 42 35 200 50
HSK.F.63.40X80.42 HSK63F D40x80 A=42 42 40 80 53
HSK.F.63.40X100.42 HSK63F D40x100 A=42 42 40 100 53
HSK.F.63.40X110.42 HSK63F D40x110 A=42 42 40 110 53
HSK.F.63.40X120.42 HSK63F D40x120 A=42 42 40 120 53
HSK.F.63.40X130.42 HSK63F D40x130 A=42 42 40 130 53
HSK.F.63.40X160.42 HSK63F D40x160 A=42 43 40 160 53
HSK.F.63.40X200.42 HSK63F D40x200 A=42 43 40 200 53
AT2 G6.3/24000
FLANGIA DI RICAMBIO
Cod. TYPE Fig.
FLM.30 FLANGIA DI RICAMBIO MASCHIO D.30 1
FLM.35 FLANGIA DI RICAMBIO MASCHIO D.35 1
FLM.40 FLANGIA DI RICAMBIO MASCHIO D.40T 1
FLF.30 FLANGIA DI RICAMBIO FEMMINA D.30 2
FLF.35 FLANGIA DI RICAMBIO FEMMINA D.35 2
FLF.40 FLANGIA DI RICAMBIO FEMMINA D.40 2